

Verksamhetsplan 2024

Högalids Hembygdsförening avser att fortsätta under 2024 med den populära föredragsserien ”Söderkisar och Söderböner berättar”.

Önskemål har framförts om mer musik och framträdanden. Vi har därför börjat planera en viskväll med Cornelissällskapet som hyr ett litet rum av oss. Detta event skulle framför allt rikta sig till våra medlemmar och främja ett samarbete mellan våra föreningar. Inplanerat datum är tisdagen den 14 maj.

Den 6 juni ämnar vi fira nationaldagen med att hedra minnet av ”söderkisen” Olle Adolphson som skulle fyllt 90 år i år. Vi har sökt pengar från Stadsdelsnämnden och Kulturnämnden. Ett samarbete har inletts med Olle Adolphson-sällskapet som också söker pengar. Ett uppbåd av fina artister kommer att medverka.

Vi har inlett en diskussion med Studieförbundet Sensus om att starta upp ett berättarkafé där vi bjuder in söderbor att berätta om sin relation till Södermalm. Tanken är att skapa roliga möten mellan söderbor som har bott här länge och andra som kanske är nyinflyttade. Förebilden är de berättarkaféer som Stadsmuseet tidigare bedrivit för gamla och nya stockholmare. Projekt som ska genomföras under tre år förutsatt att vi får ekonomiskt stöd från Allmänna Arvsfonden.

En annan idé som är aktuell är att kontakta grundskolorna på Södermalm och bjuda in lärare i historia och samhällskunskap. Tanken är att göra ett enklare studiematerial som vänder sig till skolbarnen och bjuda in dem till malmgården för visningar. Denna idé knyter an till vår övervåning där vi kommer att inreda det så kallade spisrummet och visa hur en arbetarfamilj levde i huset under 1900-talets början. Genom att berätta historien om en familj som bott i rummet har vi ett tema som borde kunna intressera både skolbarn och vuxna.

Till 6 juni planerar vi att ge ut en skrift om Högalid där vi delvis återanvänder en del av bildmaterial som ingick i jubileumskalendern. Arbete pågår med denna.

Visningar av malmgårdens museum ska snart börja på söndagar igen när det blir lite varmare. Vi ska annonsera i DN på Stan precis som förra året.